Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ

--------------------------
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------------------------------------------------------

Số:            /SYT-NV
V/v hỗ trợ tổ chức Cuộc đua Xe

đạp Nam Kỳ Khởi Nghĩa – Tranh
Cúp Phát thanh VOH lần thứ 25
năm 2023 qua địa bàn Đồng Nai.

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Thành;
- Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh;
- Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom;
- Trung tâm Y tế huyện Thống Nhất;
- Trung tâm Y tế huyện Xuân Lộc;
- Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.

( Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 3583/SVHTTDL-TT ngày 20 tháng 11

năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ tổ chức Cuộc đua

Xe đạp Nam Kỳ Khởi Nghĩa – Tranh Cúp Phát thanh VOH lần thứ 25 năm 2023

qua địa bàn Đồng Nai (đính kèm). Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Giao các đơn vị cung cấp số điện thoại đường dây nóng trực cấp cứu cho

Ban Tổ chức (ông Trịnh Hữu Minh, Phó Trưởng phòng Tổ chức thi đấu và Khai

thác Dịch vụ, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao, số điện thoại

0918 235 467), sẵn sàng tiếp nhận các trường hợp cấp cứu trong thời gian diễn

ra cuộc đua vào các ngày ngày 23/11/2023 và ngày 25/11/2023 theo nội dung

tại công văn 3583/SVHTTDL-TT.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở VH, TT&DL;
- BGĐ SYT;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T07:48:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T07:49:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T07:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T07:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!